
امام على (ع):
پسندیده ترین مردمان، کسى است که اخلاقش پسندیده باشد.

لوکرتیوس : عشق، سوختن صمیمانه درد است که با زمان تغذیه مى شود. در 
روزها و شب هاى متناوب، از غمى غریب درد مى کشى واز آن لذت مى برى، به 
تدریج سوختن این درد تمام مى شود و با آن، عشق نیز پایان مى یابد و اگر نتوانى 
درد جدیدى را جایگزین این درد کهنه کنى، دیگر نمى توانى عشق را درك کنى. 
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تصویر مردى که بر فراز تپه اى توسط گروه بزرگى از ملخ هاى صحرایى در «کنیا» احاطه شده است!               منبع: رویترز

اگر رابطه مشکل دار یا خرابى  مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com دارید و قلب تان شکسته است یا

به هر دلیلى، کینه یا ناراحتى از 
کسى به دل دارید یا فردى را مقصر مى دانید، با «سپاس گزارى» مى توانید آن 
را تغییر دهید. سپاس گزارى، به شیوه اى جادویى، هرگونه رابطه مشکل دار را 
بهبود مى بخشد؛ خواه شخص شوهر باشد، زن یا اقوام و وابستگان همکار و 
همسایه یا نامزد. هنگام مواجه شدن با رابطه مشکل دار یا وضعیت 
چالش برانگیز در رابطه در همه موارد، ما کمترین سپاس گزارى را از طرف 
مقابل نمى کنیم؛ در عوض او را متهم مى  سازیم. احساسات بدى که به دیگران 
دارید، زندگى خودتان را مى سوزاند؛ اما سپاس گزارى همه آن احساسات را از 
بین مى برد. سپاس گزارى، نه تنها روى روح انسان تأثیر مثبت دارد و به آدمى 
آرامش مى دهد، بلکه روى جسم هم بى تأثیر نیست. بسیارى از مردم یا 
بیمارى و مشکلات جسمانى دارند یا افسردگى و دیگر مشکلات و با بیمارى 
دست و پنجه نرم مى کنند؛ اما شکرگزارى یکى از سریع ترین راه هایى است 
که لمس سلامتى روحى و جسمى دلخواه شما را آغاز مى کند. قدرت این شکر 
جریان طبیعى را در جسم و ذهن شما افزایش مى دهد و مطالعات بسیار نشان 
داده که به بدن کمک مى کند سریع تر شفا یابد. وقتى نوعى بیمارى یا 
وضعیتى در بدن شما وجوددارد، علتش وجود احساسات منفى مثل 
نگرانى،درماندگى و ترس است؛ اما نگران بودن درباره بیمارى، سلامتى را 
برنمى گرداند؛ درحقیقت تأثیر معکوس دارد. پس به سلامتى فکر کنید و 
سپاس گزار باشید؛ افکار منفى را کنار بگذارید و احساسات خوب را جایگزین 

کنید که آسان ترین راه مؤثر خواهد بود.

اثرهاى شکرگزارى در روح و جسم را لمس کنید

جادوى سپاس گزارى؛ داروى هرگونه رابطه مشکلدار

قطره اى از دریا

کاریکاتور

تصویر روز

انتشار خبرى درباره دستگیرى کارمند بانکى که با پول مشتریان بانک براى 
خودش کار اقتصادى مى کرد، سوژه کارتونى از مهدى عزیزى در خبرآنلاین شد.
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مدیرکل تأمین اجتماعى استان کهگیلویه وبویراحمد گفت: 
صدور دفترچه هاى درمان تأمین اجتماعى از اول اسفندماه سال 
جارى در سراسر کشور متوقف شده است. «عباس نورمحمدى» 
افزود: دفترچه هاى تأمین اجتماعى همچنان معتبر است اما 
دفترچه جدید صادر نمى شود. وى افزود: صدور دفترچه هاى 
درمان تأمین اجتماعى از اول اسفندماه سال جارى در سراسر 
کشور متوقف شده است، اما دفترچه هایى که هم اکنون در اختیار 
مردم است تا آخرین برگ آن اعتبار دارد. نورمحمدى گفت: در 

راستاى ارائه خدمات بیمه اى و درمانى در بستر الکترونیک و 
کاهش مراجعه مردم به شعب و کارگزارى هاى تأمین اجتماعى، 
صدور نسخه هاى کاغذى دفترچه هاى درمانى متوقف شده 
است و بیمه شدگان و مستمرى بگیران هنگام مراجعه به 
پزشکان و مراکز درمانى مى توانند از کارت ملى، شناسنامه یا 
جلد دفترچه درمانى خود استفاده کنند. وى افزود: بیمه شدگان 
و مستمرى بگیران پیش از مراجعه به پزشکان یا مراکز درمانى، 
تشخیصى و دارویى، به منظور اطلاع از برقرار بودن پوشش 
درمان، مى توانند از روش هاى زیر با واردکردن کد ملى خود 
استفاده کنند: 1-شماره گیرى کد دستورى 4#*1420* 

بدون نیاز به اینترنت 2- شماره گیرى کد دستورى 1666#* 
بدون نیاز به اینترنت 3- استفاده از اپلیکیشن موبایل به نشانى 
.medical.tamin.ir 4- ورود به سامانه اینترنتى .pwa.tamin.ir

این مسئول تصریح کرد: پزشکان، دندان پزشکان و ماماها نیز 
هنگام مراجعه بیمار بیمه شده، پس از احراز هویت، براى بررسى 
برقرار بودن پوشش بیمه درمانى وى مى توانند از روش هاى 

یادشده استفاده کنند. وى گفت: پس از اطمینان از برقراربودن 
رابطه بیمه پردازى، پزشک مى تواند اقدام به ویزیت بیمار کرده 
و ترجیحاً در بستر نسخه الکترونیک یا در صورت فراهم نبودن 
امکان این کار، روى برگه هاى دفترچه در اختیار بیمه شده یا 
سربرگ مطب یا مرکز درمانى نسخه نویسى کند. در صورت 
قطع بودن سامانه،قطعى برق یا فراهم نبودن امکانات و شرایط 
نسخه نویسى الکترونیک،پزشک مى تواند دستورهاى دارویى 
یا درمانى را روى برگه هاى دفترچه دراختیار بیمار، یا سربرگ 
مطب یا مرکز درمانى صادر کند. در این صورت درج نام و نام 
خانوادگى، کد ملى بیمار، کد استحقاق سنجى و تاریخ ویزیت 
در نسخه ضرورى است. وى از بیمه شدگان خواست با ورود به 
سامانه خدمات غیرحضورى به نشانى es.tamin.ir نسبت به 

ایجاد حساب کاربرى و درج اطلاعات هویتى خود اقدام کنند.

مدیرکل تامین اجتماعى کهگیلویه وبویراحمد خبرداد:

متوقف شدن صدور دفترچه هاى درمان تامین اجتماعى

ایران

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با 
مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792

سایت ثبت آگهی مفقودی : 
agahinaslefarda.ir

آگهي برگزاري مناقصه عمومي 

 

شركت آب وفاضلاب استان اصفهان

شركت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایي به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومي به پیمانکاران واجد 
شرایط واگذار نماید .

مهلت تحویل اسناد به دبِيرخانه معاملات شرکت اتاق292 : تاساعت : 15:00 روز سه شنبه به تاریخ 1399/12/26
تاریخ گشایش اسناد مناقصه : از ساعت 08:00 صبح روز چهارشنبه به تاریخ 1399/12/27

دریافت اسناد : سایت اینترنتي
WWW.abfaesfahan.irشرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

WWW.iets.mporg.ir پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات
شماره تلفن گویا:  8-36680030- 031  )  داخلي 384  (

نام روزنامه:نسل فردا
تارِیخ انتشارنوبت اول : 11 / 12 / 1399

نوبت اول

محل تامین موضوع مناقصهشماره مناقصه
اعتبار

مبلغ برآورد 
)ریال(

مبلغ تضمین

)ریال (

عملیات بهره برداری و نگهداری و حوادث شبکه آب 99-4-174/6
11.223.671.128426.710.000جاریشرب منطقه مباركه

عملیات مدیریت بهره برداری و خدمات مشتركین 99-4-275/2
11.635.450.148439.063.000جاریمنطقه كوهپایه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی کشاورزی 
گاوداران دهاقان و حومه

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی کشاورزی گاوداران دهاقان و حومه راس ساعت 9 صبح روز یکشنبه 
مورخ 1399/12/24 در محل مسجد امام حسن مجتبی به آدرس بلوار گلستان شهدا تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با 

در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.
دستور جلسه:

گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان
ارائه گزارش مالی توسط حسابدار یا مدیر مالی

طرح و تصویب صورت های مالی سال 1398 و نحوه تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضای هیئت مدیره و بازرسان و کارکنان و 
بودجه سال جاری شرکت

ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی
تصویب نابرابری سهام

انتخاب اعضا اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس بازرسان
داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده )2( دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم 

هيئت مدیرهداوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند. 

تاریخ انتشار: 1399/12/11

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
شرکت بين المللی پل آسيا خاورميانه )سهامی خاص( به شماره ثبت 

567446 و شناسه ملی 14009535133
بدینوسیله از كلیه سهامداران شركت دعوت به عمل می آید جهت تشکیل 
جلسه مجمع عمومی فوق العاده در تاریخ 1399/12/23 ساعت 10 صبح در 

محل مركزی شركت حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:
هيئت مدیره شرکتانحلال شركت

در نظر دارد نسبت به اجاره موارد مشروحه ذیل به اشخاص حقیقی و حقوقی از طریق مزایده واجد شرایط برای مدت یکسال شمسی اقدام نماید.

 شرکت هتل بين المللی  پارسيان کوثر اصفهان
 وابسته به شرکت هتل های بين المللی پارسيان

از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت اخذ فرم شرایط شركت در مزایده از تاریخ 99/12/11 
تا تاریخ 99/12/20 در ساعات اداری 9 الی 16 ) باستثنای پنجشنبه و ایام تعطیل( به آدرس زیر 

مراجعه فرمایند:
 آدرس هتل : اصفهان -سی و سه پل –بلوار ملت – هتل بین المللی پارسیان كوثراصفهان- 

امور اداری  تلفن 031-35045832-3
تاریخ بازگشایی پاكات متقاضیان 10صبح روز یکشنبه مورخ99/12/24 می باشد.

 ضمناً متقاضیان محترم می توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر به سایت
  www.pih.ir و www.hotelkowsar.com مراجعه فرمایند.

نوع واگذاریکاربریموضوع واگذاریردیف

مزایده نوبت اول غرفه شماره 19
با كاربری آزاد ترجیحا )صرافی، فرش، عکاسی، طلا و 

اجاره یکسالهنقره،آژانس مسافرتی، آتلیه آثارهنری و...( 
مزایده نوبت دوم غرف شماره25،4،2

مذاكره غرفه شماره3 3

داشتن مجوز تاكسی سرویس الزامی می باشدمزایده نوبت دوم تاكسی سرویس4

آگهی استفاده از حق تقدم افزایش سرمایه موضوع ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت شرکت 
 مهندسی شاخص کنترل اسپادان )سهامی خاص( به شماره ثبت 28891 

و شناسه ملی 10260495677
به اطلاع کلیه سهامداران شرکت مهندسی شاخص کنترل اسپادان )سهامی خاص( به شماره ثبت 28891 و شناسه ملی 
10260495677 می رساند در اجرای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/6/3 در خصوص افزایش سرمایه و 
رعایت ماده 169 اصلاحی قانون تجارت مقرر گردید سرمایه شرکت از طریق صدور سهام جدید و از محل مطالبات حال شده 
سهامداران از مبلغ 75/000/000 ریال به مبلغ 5/000/000/000 ریال افزایش یابد. لذا سهامداران محترمی که قصد استفاده 
از حق تقدم را دارند می توانند حداکثر ظرف مدت شصت روز از تاریخ نشر این آگهی به نسبت سهامی که مالکند نسبت به تکمیل 
فرم پذیره نویسی و به ازاء هر سهم تعداد 66/6 سهم به قیمت اسمی هر سهم 1000 ریال و ارسال آن به امور مالی شرکت 
واقع در اصفهان خیابان سعادت آباد خیابان مصلی ساختمان سروش پلاک 247 اقدام نمایند. بدیهی است مهلت استفاده از 
حق تقدم فقط تا پایان مهلت مذکور در آگهی محفوظ بوده و پس از آن حق تقدم های استفاده نشده در اختیار هیئت مدیره می 

هيئت مدیره شرکت مهندسی شاخص کنترل اسپادانباشد که به هر نحو صلاح بداند اقدام نماید. 

آگهی فراخوان مزایده عمومی ملک
مرحله دوم

روابط عمومی اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان اصفهان

اداره كل امور اقتصادی و دارایی استان اصفهان در نظر 
دارد ملک با مشخصات ذیل را با جزییات مندرج در 
اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تداركات الکترونیکی 
دولت )ستاد( با شماره مزایده 2099003356000002 به 
فروش برساند. متقاضیان می توانند همه روزه از تاریخ 
1399/12/5 لغایت 8 صبح روز شنبه مورخ 1399/12/16 

جهت دریافت مدارک شركت در مزایده اقدام نمایند. 
شركت كنندگان در مزایده می توانند اطلاعات كامل 
مزایده را از طریق سایت www.setadiran.ir به 
صورت رایگان دریافت نمایند یا جهت كسب اطلاعات 
بیشتر با آقای جدیدی با شماره 03137861610 امور 
اداری و تداركات اداره كل امور اقتصادی و دارایی استان 

اصفهان تماس حاصل نمایند.
قيمت پایه کارشناسی:

بر اساس ارزیابی كارشناسان رسمی دادگستری مبلغ 
پایه فروش ملک مذكور به مبلغ 166/624/000/000 ریال 
یکصد و شصت و شش میلیارد و ششصد و بیست و چهار 

میلیون ریال( قیمت گذاری شده است.

مبلغ تضمین شركت در موضوع مزایده عمومی
آدرس محل ملکمزایده

ملک با پلاک ثبتی 4050 فرعی از 15177 اصلی واقع در بخش 5 اصفهان از 
6/033/000/000 ریالاملاک مازاد اداره كل امور اقتصادی و دارایی استان اصفهان

اصفهان، خیابان فلاطوری شرقی، حدفاصل چهارراه آل 
محمد و آل یاسین، مقابل خیابان یکتا، جنب تاكسی 

سرویس بانوان

زمان بازگشایی پاكاتمهلت تحویل فیزیکی اسنادزمان دریافت اسناد از طریق سامانه

تا ساعت 8:30 صبح روز از 1399/12/5 لغایت 8 صبح روز شنبه مورخ 1399/12/16
روز شنبه ساعت 10 صبح مورخ 1399/12/16شنبه 1399/12/16

چاپ دوم

شناسه: 1101053

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

آهگى صقانمه

 درتف ىقوقح و اومر رقارداداه- تکرش آب و لاضافب ااتسن قم                                                                                               

نوبت اول

تکرش آب و لاضافب ااتسن مق

تکرش آب و لاضافب ااتسن قم در رظن دارد از قیرط زگربارى هصقانم هب وصرت کی هلحرم اى از لحم اابتعرات رمعاىن وخد هصقانم 
99/700/1166  را از قیرط هناماس دتاراکت ارتکلوکین دوتل زگربار دیامن. هیلک رمالح زگربارى هصقانم از قیرط دراگه هناماس دتاراکت 
ارتکلوکین دوتل اتس(د) هب آدرس www.setadiran.ir ااجنم وخاده دش و لازم اتس هصقانم رگان تهج تبث انم در تیاس وکذمر و 

درتفای وگاىه اىاضم ارتکلوىکین ادقام دنیامن.

امشره رفاوخانامشره وماهمانتقفغلبم نیمضت  (رایل)غلبم ربآورد (رایل)وضومع هصقانمامشره هصقانم

144,591,306,6655,592,000,00015030030062099009000000018ایلمعت ارجاىی شخب مجنپ وطخط ااقتنل آب کهک99/700/1166

هسلج ىهیجوت هصقانم در روز هبنشکی ومرخ 99/12/24 تعاس 10 در اعموتن رهبه ربدارى و هعسوت آب تکرش آب و لاضافب ااتسن مق 
زگربار ىم رگدد.

اکنامیپران ىم تسیاب دنتسمات ارزىبای ىفیک لماش( وساقب ، ایبرجتت ، وتان ىلام، اهمانساس و آنیرخ روزهمان ر)ىمس وخد را  وصبرت 
دجاهناگ اخ(رج از تکاپ الف) و امزمهن اب آن هب دهناخریب تکرش ارائه دنیامن.

ریاس ااعلاطت و زجئایت هطوبرم در اانسد هصقانم دنمرج اتس.هک اهنشیپد ددنهه لکمف اتس اعمدل غلبم رپسده را هب وصرت همانتنامض 
ىکناب ای وارزی ىدقن ارائه دیامن.

هب اهنشیپدىاه دقاف رپسده، رپسده ىاه دخموش، رپسده ىاه رتمک از زیمان رقمر، کچ ىصخش و ریاظن آن بیترت ارث داده وخناده دش. 
تلهم زىنام درتفای اانسد هصقانم از تیاس:  از اترخی 99/12/12 تیاغل روز هبنش تعاس 19 ومرخ 99/12/16

تلهم زىنام ارائه اهنشیپد (رزم دشه): تعاس 14:15 روز اهچرهبنش ومرخ  99/12/27
زامن ابزىیاشگ تکاپ اه: تعاس 10 حبص روز دوهبنش ومرخ 1400/01/16 

ااعلاطت امتس داگتسه هصقانم زگار تهج درتفای ااعلاطت رتشیب در وصخص اانسد هصقانم و ارائه تکاپ ىاه افل: 
آدرس: اىاهتن ولبار انیم، ولبار ریدغ، دعب از مپپ نیزنب، دهناخریب اتسد ىزکرم تکرش آب و لاضافب ااتسن مق و ای رباى ااعلاطت رتشیب 

اب امشره نفلت 32851955-025 امتس لصاح دییامرف. 
ااعلاطت امتس هناماس اتسد تهج ااجنم رمالح عضتیو در هناماس: زکرم امتس 021-27313131

درتف تبث انم: 88969737-021 و 021-85193768 
 * هب اهنشیپدىاه دقاف ااضمء و رهم، رشموط، دخموش و اهنشیپداىت هک دعب از ااضقنء دمت رقمر در آىهگ والص وشد، اقلطمً بیترت ارث 

داده وخناده دش. 

مصرف بهینه آب، سپاسگزارى از نعمت هاى الهى

 رفاوخان اتنخاب نامیپکار
تکرش ریش وتساپرزیه اگپه ااهفصن

اعموتن ابزرىناگ- تکرش ریش وتساپرزیه اگپه ااهفصن

تکرش ریش وتساپرزیه اگپه ااهفصن در رظن دارد اکنامیپرى وتزعی و رفوش وصحملات دنرب ریرس را هب تکرش وتزعی وادج 
رشاطی واذگار دیامن. ایضاقتمن ىم وتادنن از اترخی ااشتنر آىهگ  تهج درتفای و لیمکت رفم هطوبرم از وادح ابزرىناگ ادقام 
و ای اب امشره نفلت ىاه ذلی امتس لصاح دنیامن و سپ از لیمکت ات اترخی 1399/12/23  هب دهناخریب تکرش اگپه ااهفصن 

لیوحت دنیامن.
ااهفصن ـ رتمولیک 5 اجده رهتان ـ شبن ابایخن 18 ـ اعموتن ابزرىناگ –وادح  دیرخ و ىنابیتشپ
نفلت: 33807638-031 و 33801184-031     دوریونس: 031-33802181     

Email :Pegah.esfahan@yahoo.com

آهگى دعوت  عمجم ىمومع اعدى هب وطر وفق ااعلده  تبون( دوم)
تکرش دم آزام ااهفصن ىماهس( اخص)  هب امشره تبث 22500 

هسانش ىلم 10260433230 

تئیه ریدمه تکرش دم آزام ااهفصن ىماهس( اخص)

رظن هب اهکنی عمجم ىمومع اعدى هب وطر وفق ااعلده بسح دوعت رشتنمه در روزهمان لسن رفدا در امشره 6458 ومرخ 99/11/29 رباى تبون( 
اول) در اترخی 99/12/10 هب دلیل دقفان دح اصنب ىنوناق رتیمس تفاین رباى تبون( دوم) هلیسونیدب از هیلک  ابحاصن اهسم ای اگدنیامنن 
ىنوناق آانن دوعت هب لمع ىم آدی در هسلج عمجم ىمومع اعدى هب وطر وفق ااعلده تکرش هک راس تعاس 9 حبص روز هبنشکی ومرخ 
99/12/24 در زکرم تکرش واعق در ابایخن خیش دصوق ىلامش، ابایخن خیش دیفم، شبن هچوک اشاپ لیکشت ىم رگدد   وضحر هب مه ردنناس. 

1- ااختنب وضع دیدج یهئت ریدمه  دوتسر هسلج:   
2- ریاس وماردى هک در تیحلاص انی عمجم ىم دشاب.   

انم روزهمان: لسن رفدا 
اترخی ااشتنر تبون دوم: 1399/12/12

نوبت دوم


